Lectio ix

Pro b. Angelina de
Marsciano Vid. 3 Ord.

Angelina, in Umbro castro Montis Jovis ex comitibus Marsciáni nata, a puerítia virgí-nibus complúribus ad di-vína obséquia congregándis prælúsit. Ægre póstea matrimónio júncta, ac viro post bién-nium vita functo, cæléstia libérius cogitare, víduas et pupíllas fovére, sacris exhortatió-nibus peccatóres ad pœnitén-tiam addúcere, multís-que puéllis nobilibus ut virginálem statum capésserent persua-dére cœpit. Apud regem Si-cíliæ quási hærética ac-cusáta et Neápolim ac-cíta, ibi mórtuum pú-erum ad vitam revocávit, et coram rege constitúta, ei prunas in veste laténtes óbtulit, ejús-que consílium, quod nul-li credíderat, eam flam-mis devovéndi, revelávit. Iterum ad regem ac-

cusáta, ac exsuláre jú-sa, Fulgíneum pétiit, u-bi monastérium constrú-xit, prima ómnium in Itália congregatió-nis So-rórum Tértii ordinis sancti Francísci in cláu-stris degéntium funda-ménta jáciens. Jejúniis, oratió-ni, et caritátis o-péribus semper inténta, angélicam pótius quam humanám vitam dúce-re videbátur. Gravi tan-dem languóre corrépta, sacraménta recépit, at-que in éctasim rapta et dormiénti símilis emísit spíritum, pridie Idus Júlias, anno millésimo quadringentésimo trigésimo quínto, ætátis suæ septuagésimo octávo. Miro splendóre fácies ejus effulgére cœpit, cu-bículum odóre suavíssimo spiráre, et pópu-lus ad sacrum corpus venerándum accúrrere; quod in templum sancti Francísci delátum, párietes sacélli, in quo quiescébat, die quo Tur-cæ Constantinópoli potí-

ti sunt, in ómnium conspéctu sanguíneo humóre manárunt. Cultum ab immemorábili témpore beátæ Angelínæ præstitum, Leo duodécimus ratum hábuit et confirmávit.

Te Deum laudámus.

Oratio

Deus, qui sanctum Bonaventúram Confessórem atque Pontíficem, Ecclesiæ Doctó-

rem Seráphicum tribuísti; concéde, nos et ejus eruditióné profícere; et tuæ caritátis igne succéndi. Per Dóminum.

Et fit commemoratio b. Angelinæ Vid., ac s. Praxedis Virg.

Vesperæ sequentis, commemoratio præcedentis, diei Octavæ SS. Sepulcri, s. Laurentii a Brundusio C. 1 Ord., ac b. Angelinæ ♀. Spécie tua.

Die 22 Julii

S. MARIAE MAGDALENÆ PCENITENTIS

Duplex 2 classis

Omnia de Comm. nec Virg. nec Mart., præter ea quæ hic habentur propria.

AD ECCLESIAM SS. SEPULCRI fit commemoratio inseparabilis aliarum sanctarum **Mulierum cum ipsa Magdalena in Mysterio Mortis, Sepul-**

turæ, ac Resurrectionis Christi participum, ut infra.

In I Vesperis

Hymnus

Pater supérni lúminis,
Cum Magdalénam respicis,

Flammas amoris exci-
tas,

Gelúque solvis pectoris.

Amóre currit saucia

Pedes beátos úngere,

Laváre fletu, térgere

Comis, et ore lámberere.

Astáre non timet cru-
ci :

Sepúlcro inhæret ánxia,

Truces nec horret míli-

tes :

Pellit timórem cáritas.

Overa, Christe, cá-
ritas,

Tu nostra purga crími-
na,

Tu corda reple grátia,

Tu redde cæli præmia.

Deo Patri sit glória,

Et Fílio, qui a mórtuis

Surréxit, ac Paráclito,

In sempitérna sæcula.

Amen.

ψ. Diffúsa est grátia
in lábiis tuis.

R). Proptérea benedí-
xit te Deus in ætérnum.

Ad Magnif. Ant. Mú-

lier, quæ erat in civitáte

peccátrix, ut cognóvit

quod Jesus accúbuit in

domo Simónis leprósi,

áttulit alabástrum un-

guénti, et stans retro se-
cus pedes Jesu, lácrimis

cœpit rigáre pedes ejus,

et capíllis cápitis sui

tergébat, et osculabátur

pedes ejus, et unguénto

ungébat.

Oratio

Beátæ Mariæ Magdalé-
næ, quæsumus, Dó-

mine, suffrágiis adjuvé-

mur : cuius précibus

exorátus, quatríduánum

fratrem Lázarum vivum

ab ínferis resuscitásti.

Qui vivis et regnas.

Deinde ad Eccl. SS.

SEPULCRI, **comm. ss.**

Mulierum.

Ant. Subsecútæ mu-

liéres, quæ cum Jesu

vénéran de Galilæa, vi-

dérunt monuméntum, et

reverténtes paravérunt

arómata.

ψ. Diléctus meus mi-

hi, et ego illi, qui pá-

scitur inter lília.

R). Donec aspíret

dies, et inclinéntur um-

bræ.

Oratio

Effunde super nos, Dómine, spíritum agnitiónis et dilectiόnis, quo beátas Mulieres implevisti: ut, sédula eárum imitatióne, Tibi sincére obsequéntes, fide Tibi et ópere placeámus. Per Dóminum nostrum.

Et fit comm. præcedentis, ac Octavæ Ss. mi Sepulcri:

Ant. Deponéntes Dóminum de cruce, posué-runt eum in Monuménto, quod erat excísium in petra, in quo nondum quisquam pósitus fúerat, allelúja.

ψ. Tuum Sepúlcrum adorámus, Dómine, allelúja.

Rj. Et recólimus tuam gloriósam Resurrectiόnem, allelúja.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui pro nobis mortem subíre, et in Sepúlcro depósitus, tertia die

resúrgere voluísti: concede fámulis tuis, ut qui Sepúlcri tui memóriam recólimus; Resurrectiόnis quoque glóriæ partícipes esse mereámur. Qui vivis et regnas.

Deinde fit comm. s. Laurentii a Brundusio C. 1 Ord., ut in Breviario.

Ad Matutinum

Invit. Laudémus Deum nostrum, * In conversiόne Mariæ Magdalénæ.

Ps. Veníte exsultémus.

Hymnus

Maria castis ósculis Lambit Dei vestígia:

Fletu rigat, tergit comis, Detérsa nardo pérlinit.

Deo Patri sit glória, Et Fílio, qui a mórtuis Surréxit, ac Paráclito, In sempitérna sæcula.

Amen.

In I Nocturno

Lectio i

De Canticis canticorum